INDICAÇÃO Nº
3645
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes as providências necessárias visando a recuperação e/ou recapeamento da Rodovia SP-141, no trecho entre a Rodovia Raposo Tavares (SP-270) e o município de Tatuí, passando pelo município de Capela do Alto.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação se justifica tendo em vista as péssimas condições em que se encontra a referida rodovia no trecho citado, provocando grande insegurança e enormes dificuldades aos moradores daquele local e aos motoristas que dela se utilizam.

Sala das Sessões, em

Deputada Rita Passos - PV

SPL - Código de Originalidade: 742235 190907 1212